
令和 2 年 9 月 2 日 
会員各位 

佐久地区剣道連盟 
会長 塩川元弘 

 
事業中止と事業内容の変更について（お知らせ） 

 
初秋の候、各位におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は連盟事業の推進にご理解ご協力を賜ります事に心より感謝申し上げます。 
さて、予断が許されないコロナ禍におきまして、当初予定していました当面の事業の中

止及び内容の変更につきまして、お知らせを致しますと共に引き続きお力添えをよろしく

お願い申し上げます。 
 
 
1 令和 2 年度 第 2 回佐久地区剣道交流会（10/4 日曜日、臼田体育センタ    

ー）は中止します。 
 
2 第 41 回佐久地区少年剣道錬成大会（10/11 日曜日、長野県立武道館）は内容

を変更して開催いたします。 
 

注 1、3 密回避の観点から参加対象を小学生のみとし、内容につきましても勝敗を競う試

合形式から少年少女の交流に主観を置き換えて参加者の負担を軽減して実施する。 
 
注 2、ご来賓もお招きせず、セレモニーも最小限とし、原則子供 1 人に保護者 1 人の入館

とし、大会ガイドラインにご協力をお願いする。 
 
大会要項、参加申込方法、参加費、ガイドライン等詳細につきましては後日改 
ためてお知らせすることとし、本日は、事業の変更についてのお知らせとしま 
す。 
又、新型コロナウイルス感染状況でこの計画の変更、中止もあり得ます事、予 
めご了承をお願いします。 

 
 


